2023 年 6 月 28 日

各 位

SFI リーシング株式会社

役員人事のお知らせ

当社は、役員人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の就任（2023 年 6 月 28 日付）

氏 名 新 旧

一ノ瀬  孝広 代表取締役副社長 顧問

２．監査役の就任（2023 年 6 月 28 日付）

氏 名 新 旧

上月   孝男 常勤監査役
三井住友ファイナンス＆リース株式会社

監査部 担当部長

３．取締役の退任（2023 年 6 月 28 日付）

氏 名 役位

川上 嘉彦 代表取締役副社長

４．監査役の辞任（2023 年 6 月 28 日付）

氏 名 役位

多久 善雄 常勤監査役

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

人事総務部 影山、小柳 TEL 03-4360-8570